



## TASAVALLAN PRESIDENTIN TERVEHDYS

Hyvät kulttuurifoorumin ystävät,

Esitän parhaimman tervehdykseni Savonlinnassa pidettävälle yhdeksänneltoista Suomalais-venäläiselle kulttuurifoorumille. Foorumitapahtuman järjestäminen Savonlinnassa toimii luontevana jatkona viime vuotiselle tapaamisellemme täällä presidentti Putinin kanssa. Suomen 100-vuotisen itsenäisyyden juhlavuoden kunniaksi myös Bolshoi-teatterin oopperaryhmä vieraili Savonlinnan kansainvälisillä oopperajuhlilla.

Tänä vuonna kulttuurifoorumissa keskitytään kulttuurimatkailuun ja siihen, miten se vaikuttaa ympäröivään luontoon ja kansantalouteemme. Kuluva vuosi on nimetty Euroopan unionissa Kulttuuriperinnön teemavuodeksi. Se on tuonut keskusteluun kulttuuriperinnön merkityksen myös matkailutuotteiden suunnittelussa.

Täällä Savonlinnan seudulla Olavinlinnan kulttuurimaisema ja Suur-Saimaan luonto norppineen ovat läheisessä vuorovaikutuksessa keskenään. Ne muodostavat ainutlaatuisen kokonaisuuden, joka on alueelle kansainvälinen kilpailuvaltti kulttuurimatkailun kehittämisessä. Viimeistään nyt on huomattu millaisia taloudellisia mahdollisuuksia kulttuuriperinnön hyödyntäminen voi tarjota. Arvokkaasta perinnöstä huolehtiminen on siten myös investointi tulevaisuuteen.

Huomionarvoista on, että vaikka kansainvälinen toimintaympäristö on muuttunut entistä haastavammaksi, niin tänä vuonna kuusi pohjoisen ulottuvuuden kumppanimaata ovat allekirjoittaneet kulttuurikumppanuuden sihteeristösopimuksen. Suomi ja Venäjä ovat aktiivisesti kehittäneet kumppanuutta, jossa kulttuurimatkailulla on keskeinen rooli.

Maidemme väliset foorumitapahtumat ovat vuosi vuodelta kasvaneet niin kooltaan kuin yhteiskunnalliselta merkitykseltäänkin. Ne kannustavat monipuoliseen vuoropuheluun, liikkuvuuteen ja kulttuurivaihtoon. Eryityisesti tässä ajassa, jossa kohtaamme entistä enemmän vastakkainasettelua, on tällaisella pitkäjänteisellä ihmisten välisellä kulttuuri-toiminnalla kokoluokkaansa suurempi merkitys.

Tänä vuonna täällä Savonlinnan foorumissa keskustelua herätellään niistä monista mahdollisuuksista, joita kulttuurin ja luonnon kohtaaminen meille tarjoaa. Toivon, että seuraavat kaksi foorumipäivää tuottavat osallistujille innostavia ajatuksia ja paljon uusia yhteistyöaloitteita!

Sauli Niinistö  
Tasavallan presidentti